
PROJEKT PROTOKOŁU 

Rada Gminy Bralin 
Radni-Sesja 

Protokół nr VII 

VII Sesja w dniu 29 sierpnia 2024  

Obrady rozpoczęto 29 sierpnia 2024 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:17 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Michael Böhm 

2. Mateusz Boryczka 

3. Kinga Cieślak 

4. Anna Czajka 

5. Piotr Dwernicki 

6. Marian Kaboth 

7. Małgorzata Klofta 

8. Błażej Lemanik 

9. Roman Lemanik 

10. Marek Markiewicz 

11. Monika Müller 

12. Paweł Narękiewicz 

13. Paulina Pastusiak 

14. Karol Poprawa 

15. Beata Standziak 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący otworzył obrady VII sesji Rady Gminy Bralin, przywitał Wójta Karola 

Wanzka, zastępcę Magdalenę Iwan, Sekretarz Ewelinę Pieles oraz skarbnika Grażynę Mosch. 

Poinformował że na sesji obecnych jest 15 radnych, co stanowi kworum i pozwala na 

prawomocne podejmowanie uchwał.  

 

2. Uchwalenie porządku obrad.  
Wniosku o zmianę porządku obrad nie zgłoszono, przewodniczący zarządził głosowanie w 

sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwalenie porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Michael Böhm, Mateusz Boryczka, Kinga Cieślak, Anna Czajka, Piotr Dwernicki, Marian 



Kaboth, Małgorzata Klofta, Błażej Lemanik, Roman Lemanik, Marek Markiewicz, Monika 

Müller, Paweł Narękiewicz, Paulina Pastusiak, Karol Poprawa, Beata Standziak 

 

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 
Przewodniczący poinformował radnych że rada obraduje nad przyjęciem protokołu Nr 5 i 

protokołu Nr 6 z dwóch poprzednich sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji nr 5.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Michael Böhm, Mateusz Boryczka, Kinga Cieślak, Anna Czajka, Piotr Dwernicki, Marian 

Kaboth, Małgorzata Klofta, Błażej Lemanik, Roman Lemanik, Marek Markiewicz, Monika 

Müller, Paweł Narękiewicz, Paulina Pastusiak, Karol Poprawa, Beata Standziak 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji nr 6.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Michael Böhm, Mateusz Boryczka, Kinga Cieślak, Anna Czajka, Piotr Dwernicki, Marian 

Kaboth, Małgorzata Klofta, Błażej Lemanik, Roman Lemanik, Marek Markiewicz, Monika 

Müller, Paweł Narękiewicz, Paulina Pastusiak, Karol Poprawa, Beata Standziak 

 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym i realizacji uchwał 

podjętych na poprzedniej sesji. 



 
 

Radni zadali kilka pytań do przedstawionego sprawozdania, na wszystkie pytania 

odpowiedział Wójt. 

 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy Bralin nt. działalności w okresie 

międzysesyjnym. 
Przewodniczący poinformował radnych o odbytych dyżurach i uczestnictwie w dożynkach 

gminnych. 

 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ochrony Przeciwpożarowej i 

Porządku Publicznego odczytał sprawozdanie z przeprowadzonej Komisji. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024.                                                                                                                                                                                                                                               



Zapytań do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Michael Böhm, Mateusz Boryczka, Kinga Cieślak, Anna Czajka, Piotr Dwernicki, Marian 

Kaboth, Małgorzata Klofta, Błażej Lemanik, Roman Lemanik, Marek Markiewicz, Monika 

Müller, Paweł Narękiewicz, Paulina Pastusiak, Karol Poprawa, Beata Standziak 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/81/2019 Rady Gminy Bralin z 

dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego, doradcy zawodowego oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci młodsze w 

szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bralin. 

Uzasadnienie zostało przedstawione przez zastępcę wójta Magdalenę Iwan. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/81/2019 Rady Gminy Bralin z dnia 29 

sierpnia 2019r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w przedszkolach i szkołach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, 

doradcy zawodowego oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci młodsze w szkołach i 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bralin..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Michael Böhm, Mateusz Boryczka, Kinga Cieślak, Anna Czajka, Piotr Dwernicki, Marian 

Kaboth, Małgorzata Klofta, Błażej Lemanik, Roman Lemanik, Marek Markiewicz, Monika 

Müller, Paweł Narękiewicz, Paulina Pastusiak, Karol Poprawa, Beata Standziak 

 

9. Informacje nt. interpelacji i zapytań radnych. 

Interpelacji i zapytań radnych nie było. 

 

10. Wolne głosy i informacje. 

Wójt podziękował za organizację dożynek gminnych sołectwie Gola i Czermin oraz radnym 

za obecność na dożynkach. 



 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem się tematów na sesji Przewodniczący zamknął obrady VII Sesji 

Rady Gminy Bralin. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Bralin 

  

 

Przygotował(a): Magdalena Zając 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


